
043466

x2

BRÝLE 

Svářečská maska EXPERT 11 TRUE COLOR, která je nezbytná pro bezpečnost, chrání obličej a oči svářeče 
před UV, infračerveným zářením a projekcemi. Plně automatická maska přejde z čiré do tónované 
během zlomku sekundy, jakmile je spuštěna. Dodává se s čelenkou, uvolňuje ruce svářeče a poskytuje 
veškerý komfort nezbytný pro svářečské práce. 

  Maska se standardní čelenkou a chráničem čela 
pro větší pohodlí

  Obličej a krk jsou zcela chráněny
 Vynikající klasifikace: optická třída 1/1/1/1 (EN379) 

pro skutečnou věrnost obrazu
 Čirý odstín 3: vynikající viditelnost v čirém stavu pro 

přípravu svařování
  Rychlá rychlost ztmavení : 0,5 ms
  Zvětšovací sklo adaptabilní jako možnost
  Technologie TRUE COLOR : reálnější a detailnější 

reprodukce barev než tradiční filtry

Stupeň UV/IR ochrany DIN 15

Klasifikace 1/1/1/1

Polostín 3

Tmavý odstín 11

Reakční čas 0,5 ms

Doba odbavení 0,35 sec

Zorné pole  100 x 49 mm

Energie sluneční

Hmotnost 430 g

Světelný senzor 2

Oblasti použití MMA 10150 / TIG 10175 / MIG-MAG 10200

Normy  / EN 175 / EN 166 / EN 379

Čelenka s antiperspirantem

Klasický Pravdivá barva

 zvětšovací 
sklo (x1)

zoom x2
042780 

zoom x3
064140



EXPERT 11   TRUE COLOR
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
V

Í

 
 

119 x 98 (x5) 040823 103,5 x 54,5 (x5) 040847

043466

x2

FUNKCE

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA

MOŽNOSTI

066656

Batoh s maskou

Sáček na masku 
svařování  

043299

Dodává se se standardní čelenkou

REF. 040755


